
1 

 

 
UCHWAŁA Nr XL.245.2022 

RADY POWIATU W GIŻYCKU 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na rok 2022 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn.zm.) w związku 
z art. 211, art. 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Giżyckiego na rok 2022, uchwalonym 

Uchwałą Nr XXXVI.230.2021 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Powiatu na rok 2022 poprzez:  
1) zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2) zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Budżet Powiatu Giżyckiego na rok 2022 po zmianach wynosi: 
1) plan dochodów ogółem w wysokości 125.085.157 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 93.999.597 zł, 
b) dochody majątkowe w wysokości 31.085.560 zł; 

2) plan wydatków ogółem w wysokości 136.521.524 zł, w tym: 
a) wydatki bieżące w wysokości 101.245.683 zł,  
b) wydatki majątkowe w wysokości 35.275.841 zł; 

3) deficyt budżetu Powiatu w wysokości 11.436.367 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z:  
a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w wysokości 4.639.409 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 6.796.958 zł; 
4) przychody budżetu w wysokości 12.502.850 zł, w tym:  

a) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w wysokości 4.639.409 zł, 

b) wolne środki w kwocie 7.863.441 zł.; 
5) rozchody budżetu w wysokości 1.066.483 zł, w tym spłaty kredytów w kwocie: 

1.066.483 zł, 
6) środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) i dotacje na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków: 
a) dochody w wysokości 7.011.098 zł, 
b) wydatki w wysokości 6.086.755 zł. 

3. Zestawienie wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji 
w 2022 r. po zmianach zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wydatki na rok 2022 na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałych 



2 

 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi po 
zmianach zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w 2022 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 



3 

 

 
Objaśnienia do Uchwały Nr XL.245.2022 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 

28 kwietnia 2022 r. 
 
Dochody i wydatki: 
Rozdz.80147 - dotyczy projektu pn. ”Efektywne strategie w edukacji czytelniczej 
uczniów” i wynika z decyzji organizatora projektu o uzupełnieniu działań 
projektowych po stronie partnerów z Litwy i Łotwy, którym Powiat Giżycki, jako Lider, 
ma przekazać środki finansowe w kwocie po 3.020 euro.    
Rozdz.85203 – dotyczy środków z 2021 r. pochodzących z dotacji celowej z budżetu 
państwa i przeznaczonych na finansowanie działalności Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Rynie, które zostały wydatkowane przezeń niezgodnie 
z przeznaczeniem i w związku z tym podleją zwrotowi.  
Wydatki: 
Rozdz.75045 i rozdz.80102 – zmiany dotyczą zabezpieczenia wydatków na 
wykonanie tablicy informacyjnej projektu polegającego na budowie sali 
gimnastycznej przy SOSW.  
Rozdz.80195 § 6050 i rozdz.80120 § 6050– zmiana formalna polegająca na zmianie 
klasyfikacji budżetowej (rozdział) zadania inwestycyjnego pn.: Opracowanie 
dokumentacji na remont dachu szkoły I LO (jest: rozdz.80195, winno być: 
rozdz.80120). 
Rozdz.80195 – zmiany dotyczą projektu pn.: „Strategia umiejętności zawodowych 
w Technikum Nr 1” w celu zabezpieczenia środków na szkolenia nauczycieli 
i ubezpieczenia uczestników.  
Ponadto dokonuje się zmiany nazwy zadania wymienionego w poz.10 Załącznika 
Nr 3: Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r. 
w ten sposób, że słowo: „przebudowa” zastępuje się słowem: „rozbudowa” (po 
zmianach: Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę odcinka dr.pow.nr 
1823N Sulimy-Kożuchy Wlk.).   
 
 
EM/EM 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XL.245.2022

Rady Powiatu w Giżycku

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 90 600,00

0,00 90 600,00

80147 0,00 90 600,00

0,00 90 600,00

0,00 90 600,00

852 0,00 3 969,00

0,00 0,00

85203 0,00 3 969,00

0,00 0,00

0,00 209,00

0,00 3 760,00

razem: 0,00 94 569,00

0,00 90 600,00

Plan dochodów budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2022 po zmianach (w zł)

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 3 868 336,00 3 958 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 627 174,00 2 717 774,00

Biblioteki pedagogiczne 168 100,00 258 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 90 600,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 90 600,00

Pomoc społeczna 8 289 645,00 8 293 614,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 1 981 733,00 1 985 702,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 209,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 3 760,00

bieżące 93 905 028,00 93 999 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 705 040,00 2 795 640,00



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 94 569,00

0,00 90 600,00

majątkowe

majątkowe 31 085 560,00 31 085 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 374 261,00 4 374 261,00

Ogółem: 124 990 588,00 125 085 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
7 079 301,00 7 169 901,00



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XL.245.2022

Rady Powiatu w Giżycku

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 i

 s
k

ła
d

k
i 

o
d

 n
ic

h
 

n
al

ic
za

n
e

w
y

d
at

k
i 

zw
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 i

ch
 

st
at

u
to

w
y

ch
 z

ad
ań

;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 414 353 13 354 353 12 950 090 9 794 035 3 156 055 3 000 401 263 0 0 0 60 000 60 000 0 0

-751 -751 -751 -751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 413 602 13 353 602 12 949 339 9 793 284 3 156 055 3 000 401 263 0 0 0 60 000 60 000 0 0

1 414 838 1 394 838 1 391 838 1 233 140 158 698 0 3 000 0 0 0 20 000 20 000 0 0

-751 -751 -751 -751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 414 087 1 394 087 1 391 087 1 232 389 158 698 0 3 000 0 0 0 20 000 20 000 0 0

14 953 14 953 14 953 14 953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-751 -751 -751 -751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 202 14 202 14 202 14 202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 604 989 37 425 197 30 479 911 26 867 330 3 612 581 4 457 353 78 128 2 409 805 0 0 8 179 792 8 179 792 0 0

-15 600 -12 800 0 0 0 0 0 -12 800 0 0 -2 800 -2 800 0 0

106 951 104 151 751 0 751 0 0 103 400 0 0 2 800 2 800 0 0

45 696 340 37 516 548 30 480 662 26 867 330 3 613 332 4 457 353 78 128 2 500 405 0 0 8 179 792 8 179 792 0 0

11 444 881 6 310 723 3 865 779 3 559 192 306 587 2 435 478 9 466 0 0 0 5 134 158 5 134 158 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751 751 751 0 751 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 445 632 6 311 474 3 866 530 3 559 192 307 338 2 435 478 9 466 0 0 0 5 134 158 5 134 158 0 0

30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751 751 751 0 751 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 751 30 751 30 751 0 30 751 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 325 971 8 307 201 7 035 710 6 283 613 752 097 1 258 212 13 279 0 0 0 18 770 18 770 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 800 2 800 0 0

8 328 771 8 307 201 7 035 710 6 283 613 752 097 1 258 212 13 279 0 0 0 21 570 21 570 0 0

18 770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 770 18 770 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 800 2 800 0 0

21 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 570 21 570 0 0

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

W
y

d
at

k
i 

b
ie

żą
ce

w
y

d
at

k
i 

je
d

n
o

st
ek

 b
u

d
że

to
w

y
ch

d
o

ta
cj

e 
n

a 
za

d
an

ia
 b

ie
żą

ce

św
ia

d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 f
iz

y
cz

n
y

ch
;

w
y

d
at

k
i 

n
a 

p
ro

g
ra

m
y

 f
in

an
so

w
an

e 
z 

u
d

zi
ał

em
 ś

ro
d

k
ó

w
, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
5

 

u
st

. 
1

 p
k

t 
2

 i
 3

w
y

p
ła

ty
 z

 t
y

tu
łu

 p
o

rę
cz

eń
 i

 g
w

ar
an

cj
i

o
b

sł
u

g
a 

d
łu

g
u

W
y

d
at

k
i 

m
aj

ąt
k

o
w

e

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

k
u

p
y

 i
n

w
es

ty
cy

jn
e

n
a 

p
ro

g
ra

m
y

 f
in

an
so

w
an

e 
z 

u
d

zi
ał

em
 

śr
o

d
k

ó
w

, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 

p
k

t 
2

 i
 3

,

za
k

u
p

 i
 o

b
ję

ci
e 

ak
cj

i 
i 

u
d

zi
ał

ó
w

W
n

ie
si

en
ie

 w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a 

h
an

d
lo

w
eg

o

4 17

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4710

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
po zmianach 0

przed zmianą 2 992 064

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 2 992 064

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0

Plan wydatków budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2022 po zmianach (w zł)



350 519 350 519 237 156 206 542 30 614 0 174 113 189 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 600 90 600 0 0 0 0 0 90 600 0 0 0 0 0 0

441 119 441 119 237 156 206 542 30 614 0 174 203 789 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 600 90 600 0 0 0 0 0 90 600 0 0 0 0 0 0

90 600 90 600 0 0 0 0 0 90 600 0 0 0 0 0 0

1 892 974 1 890 174 381 150 12 850 368 300 43 700 0 1 465 324 0 0 2 800 2 800 0 0

-15 600 -12 800 0 0 0 0 0 -12 800 0 0 -2 800 -2 800 0 0

12 800 12 800 0 0 0 0 0 12 800 0 0 0 0 0 0

1 890 174 1 890 174 381 150 12 850 368 300 43 700 0 1 465 324 0 0 0 0 0 0

1 277 858 1 277 858 0 0 0 0 0 1 277 858 0 0 0 0 0 0

-12 800 -12 800 0 0 0 0 0 -12 800 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 265 058 1 265 058 0 0 0 0 0 1 265 058 0 0 0 0 0 0

15 200 15 200 0 0 0 0 0 15 200 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

300 300 0 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0

15 500 15 500 0 0 0 0 0 15 500 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 500 12 500 0 0 0 0 0 12 500 0 0 0 0 0 0

12 500 12 500 0 0 0 0 0 12 500 0 0 0 0 0 0

2 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 800 2 800 0 0

-2 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 800 -2 800 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 600 812 10 350 812 9 385 683 6 978 219 2 407 464 945 685 19 444 0 0 0 250 000 250 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 969 3 969 3 969 0 3 969 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 604 781 10 354 781 9 389 652 6 978 219 2 411 433 945 685 19 444 0 0 0 250 000 250 000 0 0

1 981 733 1 981 733 1 039 888 821 579 218 309 941 685 160 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 969 3 969 3 969 0 3 969 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 985 702 1 985 702 1 043 857 821 579 222 278 941 685 160 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 760 3 760 3 760 0 3 760 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 760 3 760 3 760 0 3 760 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
80147 Biblioteki pedagogiczne

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorzadu 

terytorialnego

po zmianach 0

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

zwiększenie 0
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4437 Różne opłaty i składki

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4707

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

po zmianach 0



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

209 209 209 0 209 0 0 0 0 0 0 0 0 0

209 209 209 0 209 0 0 0 0 0 0 0 0 0

136 426 955 101 151 114 85 390 330 61 314 855 24 075 475 9 331 449 3 406 808 2 409 805 0 612 722 35 275 841 35 275 841 0 0

-16 351 -13 551 -751 -751 0 0 0 -12 800 0 0 -2 800 -2 800 0 0

110 920 108 120 4 720 0 4 720 0 0 103 400 0 0 2 800 2 800 0 0

136 521 524 101 245 683 85 394 299 61 314 104 24 080 195 9 331 449 3 406 808 2 500 405 0 612 722 35 275 841 35 275 841 0 0

po zmianach 0

przed zmianą 3 865 360

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
Wydatki razem:

po zmianach 3 865 360

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XL.245.2022
Rady Powiatu w Giżycku
 z dnia 28 kwietnia 2022 r.

1 2 3 5 6 7 8 9 11 12 13 13

1 142 791 543 511 A. 0

48 511 390 000 0 B. 105 000

C. 0

9 903 362 A. 0

378 362 9 025 000 0 B. 500 000

C. 0

3 793 032 A. 0

707 403 2 378 226 0 B. 707 403

C. 0

718 000 A. 0

49 500 520 000 0 B. 148 500

C. 0

10 000 A. 0

10 000 0 0 B. 0

C. 0

10 000 A. 0

10 000 0 0 B. 0

C. 0

80 000 A. 0

40 000 0 0 B. 40 000

C. 0

0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

0

1 196 552

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r. po zmianach (w zł)   

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie  - łączne 

nakłady

kredyt/ 

pożyczka/  

obligacje

3 521 991

Przebudowa dr.pow.nr 1728N w m.Tros (011922)

0

Przebudowa odcnika dr.pow. Nr 1823N Sulimy-
Kożuchy Wlk.w m.Kożuchy Wlk.- etap II  
(zad.011884)

0

4 600 60014/605
0

600 60014/605
0

nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2022 r.

ro
zd

zi
a
ł/

p
a
ra

g
ra

f

4

jednostka organizac.          

realizująca      zadanie 

lub koordynująca 

program
2023

599 280

2024-2025

0

środki wymienio-

ne w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 u.f.p.

L P

10

dz. rok budżet.2022        

(7+9+10+11)

w tym źródła finansowania

planowane wydatki

środki pochodzące z 

innych źródeł

dochody własne 

Powiatu środki RFIL/ 

RFRD/ RFPŁ

1

X

8 511 57560014/605
0

60014/605
0

Przebudowa/rozbudowa odcinka Al. 1 Maja w 
Giżycku (zad.011939)

Przebudowa odcinka dr.pow. Nr 1736N oraz 
dr.pow.Nr 1734N w m. Kruklanki (zad.011776)

2

0

600

3 600

X

1 344 211

Przebudowa i rozbudowa dr.pow.Nr 1803N na 
odc.gr.powiatu - Doba (zad.011885)

6 600

626 211

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

0

600

X

Przebudowa dr.pow.Nr 1622N gr.powiatu 
(Wyszembork) - Słabowo (zad.011760)

0

XOprac. dokumentacji projekt.na 
przebud.ul.Gdańskiej w Giżycku na odc.od ul. 
Kolejowej do ul. Białostockiej  (011923)

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

0

5 600 60014/605
0

60014/605
0

60014/605
0

7



80 000 A. 0

40 000 0 0 B. 40 000

C. 0

119 000 A. 0

79 000 0 0 B. 40 000

C. 0

100 000 A. 0

100 000 0 0 B. 0

C. 0

140 000 A. 0

90 000 0 0 B. 50 000

C. 0

5 319 042 A. 0

269 042 3 000 000 0 B. 2 050 000

C. 0

273 306 A. 0

36 653 200 000 0 B. 36 653

C. 0

67 311 A. 0

9 056 49 200 0 B. 9 055

C. 0

396 921 A. 0

39 692 317 537 0 B. 39 692

C. 0

141 203 A. 0

14 120 112 963 0 B. 14 120

C. 0

206 119 A. 0

28 478 119 162 0 B. 58 479

C. 0

393 724 A. 0

96 862 200 000 0 B. 96 862

C. 0

0

9

0

0

0

0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

X

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

600

600 60014/605
0

Oprac. dokumentacji projekt.na przebud.dr.pow.nr 
1726N Ryn-Stara Rudówka-dr.woj.643 oraz dr.nr 
1729N Ryn-Ławki-dr.woj.642 (011925)

Rozbudowa mostu przez Kanał Kula  
(zad.011812)

X

Oprac. dokumentacji projekt.na rozbudowę 
odcinka dr.pow.nr 1823N Sulimy-Kożuchy Wlk. 
(011926)

X

0

0

0 0

0 0

0

0

60014/605
0

Oprac. dokumentacji projekt.na przebud.dr.pow.nr 
1831N na odc.Kleszczewo-dr.pow.nr 1839N 
(011924)

X8

10 600 60014/605
0

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
przejściu dla pieszych na ul. Partyzantów w Rynie 
(011908)

X

11 600 60014/605
0

Oprac. dokumentacji projekt.na przebud.dr.pow.nr 
1734N na odc.gr.pow.-Jeziorowskie-Brożówka 
(011927)

X

12 600 60014/605
0

14 600 60014/605
0

13 600 60014/605
0

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
przejściu dla pieszych na ul. Mazurskiej w m. 
Rydzewo (011909)

X

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku0

15 600 60014/605
0

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
przejściach dla pieszych na skrzyż.ul.Moniuszki i 
al. Woj.Pol. w Giżycku (011910)

X

16 600 60014/605
0

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
przejściu dla pieszych na ul. 22 lipca w m. 
Kruklanki (011911)

X

0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

17 600 60014/605
0

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
przejściu dla pieszych na skrzyżowaniu drogi 
powiatowej nr 1734N i drogi gminnej nr 129021N 
(011912)

X

0 0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

18 600 60014/605
0

Budowa przejścia dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 1616N w Słabowie(011915)

X

0 0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku



322 998 A. 0

61 499 200 000 0 B. 61 499

C. 0

183 639 A. 0

18 364 146 911 0 B. 18 364

C. 0

149 322 A. 0

14 932 119 458 0 B. 14 932

C. 0

170 848 A. 0

17 085 136 678 0 B. 17 085

C. 0

320 000 A. 0

320 000 0 0 B. 0

C. 0

60095/605
7

873 296 A. 0

6050 0

6057 0 0 B. 0 716 632

6059 156 664 C. 0

30 986 A. 0

30 986 0 0 B. 0

C. 0

71012 50 000 A. 0

6060 50 000 0 0 B. 0

C. 0

75020 20 000 A. 0

6060 20 000 0 0 B. 0

C. 0

750 75020
20 000 A. 0

6060
20 000 0 0 B. 0 0

0 C. 0

750 75085
20 000 A. 0

6050
20 000 0 0 B. 0 0

0 C. 0

Starostwo Powiatowe

Starostwo Powiatowe

Dokumentacja techniczna do składania projektów 
PZOSiPO (zad.010764)

X

0 0 PZOSiPO w Giżycku

zakup środków trwałych (sprzętu komput. i 
poligraf.) do wykonywania zadań geodezyjnych 
(zad.901000)

Starostwo Powiatowe

Starostwo Powiatowe

Dostawa i montaż urządzeń klimatyzacyjnych 
(zad.901613)

Zakup gruntów (zad.901588)

X

X

2 482 108

0

0

28

700

26 710

29

0

0

0

0 0

0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku0

24 600 Mazurska pętla rowerowa (zad.011677)

70005/606
0

27

X

Informatyzacja urzędu-zakup komputerów i 
oprogramowania oraz modernizacja sieci, zakup 
sprzętu poligraficznego, audio i video 
(zad.901550)

X750

25

0

0

19 600 60014/605
0

Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. 22 Lipca 
w Kruklankach (011916)

X

0

0 0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

20 600 60014/605
0

Budowa przejścia dla pieszych na ul. Białostockiej 
w Giżycku (011917)

X

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

21 600 60014/605
0

Przebudowa przejść dla pieszych na ul. 
Antonowskiej w Giżycku (011918)

X

0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

22 600 60014/605
0

Budowa przejścia dla pieszych na ul. Smętnej w 
Wydminach (011919)

X

0 0

0 0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

23 600 60014/606
0

Zakup remontera drogowego (011928) X



801 80102 5 070 958 A. 0

6050 2 033 458 3 037 500 0 B. 0 0

C. 0

801 80102 46 700 A. 0

6050 46 700 0 0 B. 0 0

C. 0

801 80102 16 500 A. 0

6060 16 500 0 0 B. 0 0

C. 0

801 80115 550 896 A. 0

6057 0 0 B. 0 468 262

6059
82 634 C. 0

801 80115 15 000 A. 0

6050 15 000 0 0 B. 0 0

C. 0

801 80115 2 000 A. 0

6050 0 0 B. 0 0

2 000 C. 0

801 80120 2 800 A. 0

6050 2 800 0 0 B. 0 0

C. 0

801 80120 18 770 A. 0

6050 18 770 0 0 B. 0 0

C. 0

801 80140 15 000 A. 0

6050 15 000 0 0 B. 0 0

C. 0

852 85202 250 000 A. 0

6050 125 000 0 0 B. 0 125 000

C. 0

854 85406 8 000 A. 0

6050 8 000 0 0 B. 0 0

C. 0

854 85406 2 000 A. 0

6050 2 000 0 0 B. 0 0

C. 0

0 PORE w Giżycku

34

0 0

PORE w Giżycku00

35 Opracowanie dokumentacji na przebudowę 
łącznika między szkoła a salą gimn.i utworzenie 
miejsca rekreacji dla uczniów (zad.005944)

X

0

ZSKŚiA w Giżycku

40 Opracowanie dokumentacji na remont dachu 
(zad.027946)

454 000

0

Opracowanie dokumentacji do remontu dachu 
budynku głównego szkoły (zad.003942)

Opracowanie dokumentacji kosztorysowej na 
wymianę pokrycia dachu hali sportowej 
(zad.006941)

X

41 Opracowanie dokumentacji na wykonanie 
podjazdu dla osób niepełnosprawnych 
(zad.027947)

448 000

38 Opracowanie dokumentacji na remont nawierzchni 
placu szkoły (zad.020945)

X

Wymiana dźwigu osobowego (zad.013790) X39

0 0 CKZiU w Giżycku

X

0 0

PZOSiPO w Giżycku

Podłączenie budynku szkoły do sieci PEC (zad. 
008933)

X

0 0 SOSW w Giżycku

0 0 SOSW w Giżycku

33 Sport dla wszystkich - modernizacja boiska 
sportowego przy ZSZ (zad.010880)

X

0 0

30 Budowa sali gimnastycznej przy SOSW (zad. 
010896)

X

0 0

PZOSiPO w Giżycku

0 0

0 0 I LO w Giżycku

DPS w Giżycku

32 Zakup i montaż schodołaza z rampami 
najazdowymi (zad. 008931)

36 X

37 Opracowanie dokumentacji na remont dachu 
budynku szkoły (zad.004943)

0 ZSZ w Giżycku

II LO w Giżycku

X

31



854 85406 10 000 A. 0

6050 10 000 0 0 B. 0 0

C. 0

854 85410 500 000 A. 0

6050 500 000 0 0 B. 0 0

C. 0

854 85410 15 000 A. 0

6050 15 000 0 0 B. 0 0

C. 0

854 85417 100 000 A. 0

6050 100 000 0 0 B. 0 0

C. 0

A. 0

B. 4 047 644

C. 0

A. - dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, MS) 4 047 644 4 196 597

B. - środki otrzymane od innych JST oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 31 079 244 0

C. - inne źródła                                                                                                                       35 275 841

RFIL - Rządowy Fundusz Inwestycyji Lokalnych

RFRD - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

RFPŁ-Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

42 Opracowanie dokumentacji na wykonanie drogi 
dojazdowej do budynku  (zad.027948)

456 000

0 0 PORE w Giżycku

44 Opracowanie inwentaryzacji budynku internatu i 
dokumentacji kosztorysowej na pokrycie dachu z 
wymianą obróbek blacharskich bloku D 
(zad.006940)

X

0 0 ZSKŚiA w Giżycku

0 0

Modernizacja domków wypoczynkowych w 
Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Rynie 
(zad.005932)

X

razem wydatki majątkowe:

zwroty dotacji majątkowych:

4 747 482

0 0 ZSZ w Giżycku

ZSEiI w Giżycku

45

razem:

1 196 552

14 426 685

dotacje majątkowe:

1 309 8945 769 07131 079 244 019 952 635

43 Dostosowanie budynku internatu ZSEiI do 
współczesnych wymagań ppoż. (zad.007904)

946 000



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XL.245.2022
Rady Powiatu w Giżycku
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

oraz pozostałych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi - po zmianach  (w zł)   

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y

ob
li

ga
cj

e

po
zo

st
ał

e*
*

po
ży

cz
ki

 n
a 

pr
ef

in
.z

 
B

P

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y

ob
li

ga
cj

e

po
zo

st
ał

e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki majątkowe 6 483 928 879 241 5 604 687 3 865 360 239 298 0 0 239 298 3 626 062 0 0 0 3 626 062

Program: RPO Warmia i Mazury 2014-2020

Priorytet: 6. Kultura i dziedzictwo

Działanie: 6.2 Dziedzictwo naturalne

Nazwa projektu: Mazurska pętla rowerowa

Razem wydatki tym 2 482 108 710 663 1 771 445 873 296 156 664 0 0 156 664 716 632 0 0 0 716 632

2017 r. 161 268 161 268 0

2018 r. 28 459 28 459 0

2019 r. 10 362 10 362 0

2020 r. 22 188 22 188 0

2021 r. 1 386 535 331 722 1 054 813

2022 r. 873 296 156 664 716 632

Program: INTERREG

Priorytet: Promowanie włączenia społecznego, walka z ubóstwem i wszelką dyskryminacją

Działanie: Zwalczanie wykluczenia społecznego i ubóstwa poprzez poprawienie dostępu do świadczeń socjalnych i zdrowotnych dla mieszkańców strefy przygranicznej

Nazwa projektu: Sport dla wszystkich

Razem wydatki tym 4 001 820 168 578 3 833 242 2 992 064 82 634 0 0 82 634 2 909 430 0 0 0 2 909 430

2020 r. 0 0 0

2021 r. 1 009 756 85 944 923 812

2022 r. 2 992 064 82 634 2 909 430

2023 r.

2024 r. 0 0 0

x

1.1

zad.011677, ZDP 600, 
60095

1.2
zad.010880 PZOSiPO, 

zad.901880 St.Pow.

Środki z budżetu UE

2022 r.

W
yd

at
ki

 r
az

em
 

(1
4+

15
+

16
+

17
)

z tego, źródła finansowania:

Środki z budżetu krajowego**

z tego, źródła finansowania:

z tego:

W
yd

at
ki

 r
az

em
 

(1
0+

11
+

12
)

Wydatki* Powiatu Giżyckiego w 2022 r. na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności  

L.p. Projekt

K
at

eg
or

ia
 in

te
rw

en
cj

i f
un

du
sz

y 
   

   
   

   
   

   
  

st
ru

kt
ur

al
ny

ch

K
la

sy
fi

ka
cj

a 
(d

zi
ał

, r
oz

dz
.)

Ś
ro

dk
i z

 b
ud

że
tu

 k
ra

jo
w

eg
o

W
yd

at
ki

 r
az

em
 (

9+
13

)

w tym:

Ś
ro

dk
i z

 b
ud

że
tu

 U
E

W
yd

at
ki

 w
 o

kr
es

ie
 r

ea
li

za
cj

i P
ro

je
kt

u 
(c

ał
ko

w
it

a 
w

ar
to

ść
 P

ro
je

kt
u)

 (
6+

7)

801, 
80115

Planowane wydatki (kwalifikowane)



2 Wydatki bieżące 3 598 960 77 725 3 521 235 2 500 405 39 712 0 0 39 712 2 460 693 0 0 0 2 460 693

Program: INTERREG

Priorytet: Promowanie włączenia społecznego, walka z ubóstwem i wszelką dyskryminacją

Działanie: Zwalczanie wykluczenia społecznego i ubóstwa poprzez poprawienie dostępu do świadczeń socjalnych i zdrowotnych dla mieszkańców strefy przygranicznej

Nazwa projektu: Sport dla wszystkich

Razem wydatki tym 695 165 43 246 651 919 604 515 29 648 0 0 29 648 574 867 0 0 0 574 867

2019 r. 0 0 0

2020 r. 0 0 0

2021 r. 90 650 13 598 77 052

2022 r. 604 515 29 648 574 867

2023 r. 0 0 0
Program: ERASMUS+
Priorytet: Mobilność edukacyjna

Działanie: Mobilność edukacyjna w sektorze: Kształcenie i szkolenia zawodowe
Nazwa projektu: Najlepsze praktyki zawodowe w Hiszpanii szansą na sukces zawodowy
Razem wydatki, z tego: 323 778 0 323 778 157 855 0 0 0 0 157 855 0 0 0 157 855

2019 r. 0 0 0

2020 r. 23 124 0 23 124

2021 r. 142 799 0 142 799

2022 r. 157 855 0 157 855

2023 r. 0 0 0

Program: PO Wiedza Edukacja Rozwój 

Priorytet: Oś prorytetowa II

Działanie: Wysoka jakość systemu oświaty

Nazwa projektu: Edukacja zdalna bez tajemnic w powiatach: giżyckim i węgorzewskim

Razem wydatki, z tego: 177 399 0 177 399 68 922 0 0 0 0 68 922 0 0 0 68 922

2020 r. 0 0 0

2021 r. 108 477 0 108 477

2022 r. 68 922 0 68 922

2023 r. 0 0 0

2024 r. 0 0 0

Program: Erasmus+

Priorytet: Partnerstwo strategiczne

Działanie: Edukacja szkolna

Nazwa projektu: Efektywne strategie w edukacji czytelniczej uczniów

Razem wydatki tym 692 846 0 692 846 203 789 0 0 0 0 203 789 0 0 0 203 789

2018 r. 0 0 0

2019 r. 186 842 0 186 842

2020 r. 94 064 0 94 064

2021 r. 208 151 0 208 151

2022 r. 203 789 0 203 789

zad.010880 PZOSiPO

801, 
80115

x

2.4
801, 

80147

zad.027851, PORE, 
zad.901851 St.Pow.

2.1

2.2
zad.005845, ZSZ

801, 
80115

2.3
zad.027900, PORE 801, 

80146



Program: RPO Warmia i Mazury 2014-2020

Priorytet: 02.00.00 Kadry dla gospodarki

Działanie: 02.02.00 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

Nazwa projektu: Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów z obszaru Krainy WJM

Razem wydatki tym 338 704 34 479 304 225 99 056 10 064 0 0 10 064 88 992 0 0 0 88 992

2019 r. 0 0 0

2020 r. 0 0 0

2021 r. 239 648 24 415 215 233

2022 r. 99 056 10 064 88 992

Program: Erasmus+

Priorytet:

Działanie: Edukacja szkolna

Nazwa projektu: Strategia umiejętności zawod.w Technikum Nr 1 w Giżycku 

Razem wydatki tym 319 196 0 319 196 319 196 0 0 0 0 319 196 0 0 0 319 196

2021 r. 0 0 0

2022 r. 319 196 0 319 196

2023 r. 0 0 0

2024 r. 0 0 0

Program: Erasmus+

Priorytet: K121-VET-Akredytowane projekty na rzecz mobilności osób uczących się i kadr w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego

Działanie:

Nazwa projektu: Erasmus+ZSEiI-2021/2022 (Kształcenie i szkolenie zawodowe -organizacja praktyk zawodowych w Hiszpanii)

Razem wydatki tym 286 527 0 286 527 286 527 0 0 0 0 286 527 0 0 0 286 527

2021 r. 0 0 0

2022 r. 286 527 0 286 527

2023 r. 0 0 0

2024 r. 0 0 0

Program: Erasmus+

Priorytet: Mobilność uczniów i kadry w edukacji szkolnej 

Działanie:

Nazwa projektu: TIK-amy z kulturą w sieci

Razem wydatki tym 229 478 0 229 478 224 678 0 0 0 0 224 678 0 0 0 224 678

2021 r. 0 0 0

2022 r. 224 678 0 224 678

2023 r. 4 800 0 4 800

2024 r. 0 0 0

2.7 zad.007938, ZSEiI 801, 
80195

2.6 zad.006937, ZSKŚiA 801, 
80195

2.5 zad.003897, I LO 801, 
80195

2.8 zad.003949, I LO 801, 
80195



Program: Erasmus+

Priorytet: Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności uczniów i kadry w edukacji szkolnej

Działanie:

Nazwa projektu: Rozwój kompetencji uczniów z Giżycka

Razem wydatki tym 258 365 0 258 365 258 365 0 0 0 0 258 365 0 0 0 258 365

2021 r. 0 0 0

2022 r. 258 365 0 258 365

2023 r. 0 0 0

2024 r. 0 0 0

Program: Erasmus+

Priorytet: Mobilność eukacyjna osób uczących się

Działanie: Podniesienie kompetencji zawodowych i językowych oraz zdobycie doświadczenia w organizaowaniu staży i realizacji projektów uczestników

Nazwa projektu: Europejski staż zawodowy - pewny start na rynku pracy

Razem wydatki tym 277 502 0 277 502 277 502 0 0 0 0 277 502 0 0 0 277 502

2021 r. 0 0 0

2022 r. 277 502 0 277 502

2023 r. 0 0 0

2024 r. 0 0 0

Ogółem (1+2) x 10 082 888 956 966 9 125 922 6 365 765 279 010 0 0 279 010 6 086 755 0 0 0 6 086 755

** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

2.9 zad.004950, II LO 801, 
80195

2.10 zad.007951, ZSZ 801, 
80195


